－ 1 －

平成 28 年６月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代表者名  代表取締役社長 深 山 英 世

（コード番号８８４８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部広報･IR グループ部長

    宮 尾 文 也

（TEL 03－5350－0216）

（訂正）「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 28 年 5 月 13 日に公表いたしました「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

   セグメント情報等の記載に一部誤りがあったことから、当該事項について訂正するものであります。

２．訂正の内容

添付資料 21～22 ページ

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

     （セグメント情報等）

      ３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

－ 2 －

【訂正前】

前連結会計年度（自  平成26年4月1日  至  平成27年3月31日）

（単位：百万円）

 報告セグメント

その他
（注1）

合計
調整額
（注2）

連結
財務諸表
計上額
（注3）

 賃貸事業
建築請負
事業

シルバー
事業

ホテル
リゾート
関連事業

計

（省略）

セグメント資産 98,861 19,895 2,428 50,367 171,554 21,481 193,035 115,239 308,274

（省略）

（注）1．（省略）

2．調整額の内容は以下の通りであります。

（前略）

セグメント資産 （単位：百万円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

余資運転資金、長期投資資金及び報告セグメ

ントに帰属しない資産等
115,239 129,825

（後略）

【訂正後】

前連結会計年度（自  平成26年4月1日  至  平成27年3月31日）

（単位：百万円）

 報告セグメント

その他
（注1）

合計
調整額
（注2）

連結
財務諸表
計上額
（注3）

 賃貸事業
建築請負
事業

シルバー
事業

ホテル
リゾート
関連事業

計

（省略）

セグメント資産 96,218 16,810 2,428 56,502 171,960 21,481 193,441 114,832 308,274

（省略）

（注）1．（省略）

2．調整額の内容は以下の通りであります。

（前略）

セグメント資産 （単位：百万円）

 前連結会計年度 当連結会計年度

余資運転資金、長期投資資金及び報告セグメ

ントに帰属しない資産等
114,832 129,825

（後略）

以 上